

سخت ترین عذاب در روز قیامت، مربوط به عالمی است که از علم خود، سودی نمی برد (یعنی به آن عمل نمی کند).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۴۷۳



### رییس هیئت ورزش های همگانی استان فارس:

### فارس قهرمان مسابقات «چوگو» کشور شد



است. مشاور رییس فدراسیون ورزش های همگانی با بیان اینکه هدف از برگزاری مسابقات چوگو احیای بازی های سنتی و ریشه دار تاریخی است، خاطر نشان کرد: این رشته از تحرک بالایی برخوردار بوده و نیاز به قدرت و سرعت دارد و ورزشکاران این رشته باید دارای آمادگی جسمانی بالا، دوندگی خوب، چابکی و سرعت عمل بالا باشند.

رییس هیئت ورزش های همگانی استان فارس با بیان اینکه رشته ورزشی چوگو یکی از رشته های ورزشی است که به نام های گوناگون در اغلب نقاط ایران برگزار می شود، گفت: چوگو در زمره ورزش های سنتی و همگانی است و در زمینی مستطیل شکل برگزار می شود. این بازی با استفاده از توپ تیس و چوب انجام می شود و با عناوینی از جمله: چفته بازی، برو و بیا، بز و برو، بالا و پایین و دارتو یا نیز معروف است و شباهت زیادی با ورزش بیس بال دارد.

پاک فطرت همچنین از دست اندرکاران برگزاری این دوره از مسابقات از جمله رجب پور مسئول انجمن چوگو کشور، شاهرخی مسئول کمیته چوگو هیئت ورزش های همگانی استان فارس، فرماندار و رییس اداره ورزش و جوانان سپیدان و رییس مسئولان قدردانی کرد و افزود: قرار است نیمه دوم امسال نیز مسابقات قهرمانی چوگو کشور در رده بزرگسالان برگزار شود.

رییس هیئت ورزش های همگانی استان فارس از قهرمانی تیم «چوگو» استان فارس در مسابقات قهرمان چوگو جوانان کشور خبر داد و گفت: مرحله بعد از این رقابت ها نیمه دوم امسال در رده بزرگسالان برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری تسنیم از سپیدان، سیروس پاک فطرت در روز پایانی مسابقات چوگو قهرمانی کشور در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در این دوره از مسابقات، تیم چوگو آباده که به نمایندگی از استان فارس در این دوره از رقابت ها شرکت کرده بود، موفق به کسب مقام قهرمانی شد و پس از آن تیم های آذربایجان غربی و همدان نیز مقام های دوم تا سوم را کسب کردند. وی افزود: این دوره از مسابقات روزهای ۲۸ و ۲۹ مرداد ماه امسال در شهرستان سپیدان با عنوان «جام کرامت» و در مجموعه ورزشی انقلاب شهرستان سپیدان برگزار شد.

مشاور رییس فدراسیون ورزش های همگانی با بیان اینکه این دوره از مسابقات در رده سنی ۱۵ تا ۲۰ سال برگزار شد، تصریح کرد: ۸ تیم از استان های کشور از جمله چهار محال و بختیاری، آذربایجان غربی، فارس، همدان، مرکزی و بوشهر در مسابقات چوگو قهرمانی جوانان شرکت کردند.

پاک فطرت با بیان اینکه «چوگو» یک ورزش و بازی اصیل و قدیمی است که مدتی به فراموشی سپرده شده بود و در حال حاضر نیز احیای آن در برنامه است افزود: این بازی بسیار با تحرک و با نشاط و تقویت قوای جسمانی و انجام کار تیمی موفق از ویژگی های بارز این ورزش



## یزدانی: می دانستم با کشتی گیر روس چگونه مبارزه کنم

آزادکار طلایی کشورمان مدال خود را به مردم کشورش تقدیم کرد. به گزارش طرفداری، حسن یزدانی آزادکار تیم دسته ۷۴ کیلوگرم کشتی آزاد کشورمان با غلبه بر انور گدویف روس، مدال طلای المپیک ریو ۲۰۱۶ را به دست آورد. وی پس از کسب این مدال ارزشمند، درباره دیدار فینالش گفت: کشتی گیر روس حریف بسیار بزرگ و کاربلدی بود ولی من می دانستم که چگونه با او مسابقه دهم و از کم نفس بودن کشتی گیران این کشور نیز اطلاع داشتم. وی در طول مبارزه تمارض کرد و وقت کشتی را گرفت ولی ضعف داوران و حمایت آنها از کشتی روس باعث شد با وجود اعلام پزشکان مبنی بر اینکه وی نمی تواند کشتی بگیرد، مبارزه ادامه یابد اما خدا را شکر می کنم هر طور که بود این کشتی را هم بردم و طلایی شدم. یزدانی در خصوص حذف زودهنگام جردن باروز یادآور شد: من برای کسب مدال طلای المپیک دو سال تلاش کرده و آماده مبارزه با حریفان بودم. باروز هم به کشتی گیر روس باخت و نتوانستم با او مبارزه کنم. وی در انتها یادآور شد: خوشحالم که توانستم با کسب این مدال طلا جواب زحمات چند ساله ام را بگیرم. این مدال طلا را به تمام مردم ایران تقدیم می کنم.

### برگزاری باشکوه مسابقات شطرنج (جام مردادماه)



به میزبانی هیئت شطرنج شهرستان کازرون در تاریخ ۲۸ و ۲۹ مردادماه ۹۵ اقدام به برگزاری مسابقات شطرنج در ۹ دور به روش سوئسی نمود. این مسابقات با استقبال گسترده پیشکسوتان، برترین بازیکنان رده سنی شهرستان، و نمایندگان از شیراز، نورآباد، رستم، قیروکارزین، با حضور ۵۳ شطرنج باز در سالن تخصصی هیات شطرنج شهرستان کازرون، با سرپرستی صمد محمودی، سرداوری خانم عابدی و داوری غلامرضا مرتجی با نظم و ترتیب خاصی برگزار شد.

صمد محمودی رئیس هیات شطرنج کازرون عنوان نمود: این مسابقات در راستای آمادگی بیشتر شطرنج بازان جهت حضور قوی تر در مسابقات قهرمانی رده سنی استان فارس و لیگ شهرستان ها برگزار گردید.

پس از ۹ دور رقابت های جذاب و فشرده نتایج زیر به دست آمد. مقام اول: علیرضا هنرجویان مقام دوم: سیدحسین حسینی مقام سوم: حسن یوستانی مقام چهارم: فرشاد میرشکاری مقام اول زیر ۱۰ سال امیرعلی طراوت پور مقام اول زیر ۱۲ سال سینا ادیبی مقام اول زیر ۱۴ سال شادمهر مهبودی مقام اول زیر ۱۶ سال علیرضا مرتجی مقام اول بالای ۵۰ سال حامد امیدی مقام دوم بالای ۵۰ سال حسین محمودی در مراسم اختتامیه از طرف هیات شطرنج شهرستان به نفرت برتر جوایز نفیس و لوح قهرمانی اعطا گردید.

## حوادث

### نجات سه جوان از ارتفاعات کوه دراک

تیم تخصصی امداد و نجات ارتفاع عازم محل حادثه شده و سه جوان آتش نشانی شیراز سه جوان ۱۸ ساله را از ارتفاعات کوه دراک نجات دادند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز در ساعت ۲۲:۴۴ دقیقه گزارش گیر کردن سه نفر در ارتفاعات کوه دراک به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و تیم امدادی از ایستگاه چهار آتش نشانی شیراز به محل حادثه اعزام شدند. عباس کوچک پور فرد فرمانده ایستگاه چهار در این باره گفت: پس از اعلام این حادثه از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵، بلافاصله چهار نفر از امدادگران تیم تخصصی امداد و نجات ارتفاع

### کشف و دستگیری سارق خودرو در کمتر از ۴ ساعت

فرمانده انتظامی شهرستان قیروکارزین از شناسایی و بررسی ها مشخص شد خودرو دستگیری سارق خودرو در زمانی کمتر از ۴ ساعت خبر داد. سرهنگ «حسین مهدوی نژاد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت خودرو در شهرستان قیروکارزین موضوع در دستور کار ماموران آگاهی و انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: اکیبی از پلیس آگاهی و کلانتری مرکزی، اقدام به پیگیری موضوع نموده که در بررسی های اولیه مشخص شد خودرو در زمان سرقت فاقد سوخت کافی بوده است و این فقدان سوخت، توجه ماموران را جهت بررسی بیشتر جایگاه های سوخت جلب کرد. فرمانده انتظامی شهرستان پلیس ۱۱۰ در میان بگذاردند.

### عاملان قتل عام خانوادگی در جنگل های گلستان دستگیر شدند



متهمان برای تصاحب طلاهای زن جوان، او را همراه پسر ۱۳ ساله و مادرش به قتل رساندند. به گزارش جام جم، چهارم تیر امسال مردی در حال عبور از جنگل دراز نوبی شهر کردکوی استان گلستان، با جسد پسر روبرو شد که بخشی از بدنش توسط حیوانات خورده شده بود. او با ماموران تماس گرفت و ماجرا را گزارش داد. با شروع تحقیقات، ماموران بررسی صحنه جرم اعلام کردند چند روزی از مرگ او می گذرد و هیچ گونه مدارکی هم همراه ندارد که هویت و سن او را نشان دهد. هنوز ساعتی از کشف این جسد نگذشته بود که ماموران در جریان کشف جسد زنی جوان در همان منطقه جنگلی قرار گرفتند. ماموران با حضور در آنجا مشاهده کردند این زن نیز مدارک هویتی همراه ندارد و به نظر می رسد چند روزی از مرگش می گذرد. با کشف دومین جسد، ماموران احتمال دادند این افراد به قتل رسیده باشند. در ادامه تحقیقات و برای مشخص شدن هویت این دو نفر، پرونده های افراد گمشده در شهرهای استان گلستان بررسی شد، اما سرخی که هویت این دو نفر را مشخص کند، به دست نیامد. در حالی که پلیس جنایی به رازگشایی از این دو پرونده مشغول بود، دوازدهم تیر امسال مردی با مراجعه به پلیس آگاهی گلستان برای یافتن خواهر ۷۰ ساله اش و دو عضو خانواده وی کمک خواست. وی به پلیس گفت: خواهرم همراه دختر ۳۷ ساله و نوه ۱۳ ساله اش در خانه ای در یکی از محله های بندر ترکمن زندگی می کنند. چند روزی است هرچه با خانه آنها تماس می گیرم، کسی پاسخگو نیست. بنابراین به در خانه خواهرم رفتم، اما کسی در خانه نبود. همسایه ها هم گفتند بیش از یک هفته است از آنها خبری ندارند و گمان می کنند این سه نفر به سفر رفته باشند. با شکایت این مرد، ماموران با هماهنگی قضایی برای بررسی موضوع به خانه پیرزن

رفتند و دیدند آنجا به هم ریخته است. در ادامه جسد او در حالی که با ضربه های چاقو کشته شده بود، در یکی از اتاق ها پیدا شد. طلاهای او نیز سرقت شده بود. در ادامه ماموران احتمال دادند دو جسدی که پیش از این کشف کرده اند، متعلق به مادر و پسر ناپدید شده باشد. بنابراین به تحقیقات ادامه دادند تا این که اوایل هفته گذشته با دریافت پاسخ آزمایش های «دی. ان. ای» متوجه شدند اجساد متعلق به همان مادر و پسر ۱۳ ساله است که در جریان جنایتی مرموز به قتل رسیده اند. ماموران احتمال دادند عامل این سه قتل باید فردی باشد که با این خانواده آشنایی داشته است. بنابراین با تحقیقات محلی به سرخه های دست یافتند که نشان می داد دختر ۳۷ ساله خانواده با مردی جوان آشنایی داشته است. زن جوان خودروی پرایدی هم داشته که همزمان با قتل، سرقت شده بود. در این مرحله دستور توقیف خودروی مقتول هم صادر و راننده آن عصر چهارشنبه ۲۷ مرداد امسال شناسایی و دستگیر شد. او با انتقال به پلیس آگاهی استان گلستان، پس از اظهارات ضد و نقیض، همان شب به ارتکاب قتل ها اعتراف کرد و گفت: مدتی پیش با زن جوان در یک مهمانی دوست شدم در جریان رفت و آمد با این زن متوجه شدم

### توقیف محموله برنج قاچاق میلیونی در ممسنی

فرماندهی انتظامی شهرستان ممسنی از توقیف یک دستگاه پژو ۴۰۵ خودرو ۱۱۲ کیسه ۱۰ کیلویی حامل برنج قاچاق به ارزش ۱۲۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «محمد عبادی نژاد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان ممسنی در اجرای طرح ممنوعیت ورود کالای قاچاق و ارز به کشور و بر خورد با قاچاقچیان کالا، ضمن ایجاد ایست بازرسی و کنترل خودروهای عبوری مشکوک به یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ مشکوک و ضمن هشدارهای پلیسی آن را متوقف کردند. وی اظهار کرد: در بازرسی از این خودرو ۱۱۲ کیسه ۱۰ کیلویی برنج از نوع سیلا به وزن ۱۱۲۰ کیلوگرم، فاقد هرگونه مدارک گمرکی و قانونی کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی با اشاره به دستگیری و معرفی راننده خودروی پژو به مراجع قضایی، گفت: برابر بررسی های به عمل آمده، ارزش محموله کشف شده بالغ بر ۱۲۰ میلیون ریال برآورد شده است. سرهنگ عبادی نژاد مبارزه با قاچاق کالا با این پدیده شوم، به صورت قاطع و قانونی برخورد می کند.

### قصاص، پایان درگیری در میوه فروشی



درگیری دو میوه فروش با قتل و قصاص پایان یافت. به گزارش جام جم، شامگاه ۲۹ دی سال ۹۳ درگیری مقابل یک مغازه میوه فروشی در خیابان سی متری به ماموران کلانتری ۱۱ هفت چنار گزارش شد. ماموران پس از حضور در محل متوجه شدند در این درگیری یک میوه فروش دوره گرد با ضربه چاقو مجروح و به بیمارستان منتقل شده است. صاحب مغازه میوه فروشی به نام مهران ۳۷ ساله هم به عنوان ضارب شناسایی شد. تحقیقات در این باره ادامه داشت تا این که از بیمارستان خبر رسید، میوه فروش دوره گرد بر اثر شدت جراحات جان باخته است. ماموران تجسس دستگیری مهران را آغاز و او را در پشت بام خانه اش دستگیر کردند. او در بازجویی ها گفت: مقتول با چرخ دستی میوه می فروخت. چند بار از من میوه گرفت، اما پولش را نداد. شب حادثه بر سر این موضوع با هم درگیر شدیم و او به قتل رسید. به قصاص محکوم کردند.